

Комунальне некомерційне підприємство «Міська лікарня №6» Запорізької міської ради, надалі по тексту Договору - **Замовник** в особі директора ВІСЦІНОЇ Ірини, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та

Фізична особа підприємця Голдовський Юрій Якович, надалі по тексту Договору - **Виконавець**, яка діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань №21030000000095559 від 19.01.2018р з другої сторони, далі разом - Сторони, а окремо - Сторона, керуючись взаємною згодою та Постановою КМУ від 12.10.2022р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», уклали даний Договір про наступне.

1. Предмет договору

1.1. **Замовник** доручає, а **Виконавець** зобов'язується виконати **Роботи з виготовлення проектної документації та проходження її експертизи по об'єкту «Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34», код ДК 021:2015 – 71320000-7 Послуги з інженерного проектування.**

1.2. **Замовник** зобов'язується прийняти та оплатити виконані роботи на умовах цього Договору.

1.3. Роботи за даним Договором виконуються у відповідності до узгодженого сторонами завдання на проектування.

1.4. Строк виконання роботи з виготовлення проектної документації: до 31.12.2022 року (з урахуванням строків на проходження її експертизи та отримання позитивного експертного звіту, який надається Замовнику), з правом дострокового виконання. За згодою Сторін Договору можливе дострокове виконання робіт.

Строк виконання робіт може бути продовжений за згодою сторін, у разі продовження строку дії воєнного стану в Україні на період, визначений відповідними чинними Указами Президента України затвердженими Законом України.

1.5. При виконанні цього Договору Сторони керуються нормативними та законодавчими нормами, діючими на території України. умов ДБН А.2.2-3-2014 «Склад та зміст проектної документації на будівництво», позитивному висновку експертизи та інших нормативно-правових актів.

1.6. Обсяг, склад та вартість проектних робіт, що підлягають виконанню за цим Договором, визначаються завданням на проектування та Настанови визначення вартості будівництва Наказу Міністерства розвитку громад та територій України № 281 від 01.11.2021 р. «Про затвердження кошторисних норм України у будівництві» та інших вимог чинного законодавства.

2. Вартість робіт та порядок розрахунків

2.1. Загальна вартість робіт за цим Договором складає **248 949,70 грн. (Двісті сорок вісім тисяч дев'яtselот сорок дев'ять грн., 70 коп.) без ПДВ.**

2.2. **Замовник** здійснює розрахунок за виконані роботи з виготовлення проектної документації та проходження її експертизи по об'єкту за виготовлення робочих проектів в національній валюті України у безготівковій формі шляхом перерахування коштів на поточний рахунок Виконавця на підставі акту здачі-приймання виконаних робіт не пізніше 10 банківських днів з дня підписання акту при наявності і в межах бюджетних асигнувань. При затримці фінансування Замовник оплачує вартість виконаних робіт в термін до 5-х банківських днів з дати надходження коштів на поточний рахунок.

Оплату за виконані роботи з виготовлення проектної документації та проходження її експертизи по об'єкту Замовник здійснює в національній валюті України у безготівковій формі шляхом перерахування коштів на поточний рахунок Виконавця за фактом виконаних робіт, на підставі підписаного Сторонами Акту здачі-приймання виконаних робіт з виготовлення проектної документації, та після отримання позитивного експертного висновку (Звіту) експертизи по розробленій проектній документації та отримання Замовником повного комплекту

скоригованої після експертизи документації та експертного Звіту, протягом 10-ти банківських днів, шляхом перерахування безготівкових коштів на поточний рахунок Виконавця.

2.3. Обов'язкові платежі, які виникають при виконанні умов цього Договору, Виконавець самостійно від свого імені сплачує у відповідні установи.

3. Порядок здавання та приймання виконаних робіт

3.1. Після виконання всього обсягу робіт за цим Договором Виконавець надає Замовнику акт здачі-приймання виконаних робіт з додатком до нього комплексу робочих проектів на паперовому (в чотирьох примірниках) та електронному носіїві, якість яких відповідає умовам цього Договору, вимогам державних будівельних та санітарних норм і правил, позитивний Експертний звіт, оформлений належним чином, відповідно до нормативно-правового акту «Порядок затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи», що затверджений Постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011р. №560 (зі змінами та доповненнями).

3.1. Замовник протягом 5-ти робочих днів після отримання акт здачі-приймання виконаних робіт, зобов'язаний направити Виконавцю підписаний акт здачі-приймання виконаних робіт або мотивовану відмову від прийняття цих робіт.

3.2. У випадку мотивованої відмови Замовника від прийняття робіт сторонами складається двосторонній акт з переліком необхідних доробок та термін їх виконання.

3.3. Проектна документація вважається виконаною в повному обсязі тільки при наявності позитивного експертного звіту та підписання Акту здачі – приймання виконаних робіт Сторонами Договору.

4. Зобов'язання та права Сторін договору

4.1. Замовник зобов'язаний:

4.1.1. Вчасно передати Виконавцю завдання на проектування.

4.1.2. Підписати надані Виконавцем документи, що підтверджують виконання робіт, або обґрунтувати причини відмови від їх підписання протягом 5 (п'яти) робочих днів з дня отримання документів.

4.1.3. Здійснити приймання виконаних робіт з розроблення проектної документації та проходження її експертизи по об'єкту в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

4.1.4. В обумовлений Договором строк провести оплату за виконані роботи з розроблення проектної документації та проходження її експертизи по об'єкту.

4.1.5. Зменшувати обсяг закупівлі виконання робіт та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків.

4.2. Замовник має право:

4.2.1. Здійснювати контроль за ходом, якістю та строками виконання робіт з розроблення проектної документації та проходження її експертизи по об'єкту. Представники Замовника мають право в будь-який час перевірити хід виконання робіт без втручання в оперативно-господарську діяльність Виконавця.

4.2.2. Вимагати від Виконавця виконання робіт та досягнення їх результату відповідно до строків, порядку виконання умов і вимог, установлених Договором, вимог чинного законодавства України та інших вимог, що зазвичай ставляться до виконання робіт такого виду.

4.2.3. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли в наслідок допущених Виконавцем порушень.

4.2.4. Не погоджувати внесення змін до істотних умов Договору.

4.2.5. Замовник також має інші права передбачені Договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

4.3. Виконавець зобов'язаний:

4.3.1. Виконати роботи належної якості, в повному обсязі та в обумовлені Договором строки у відповідності з умовами Договору і завданням на проектування та передати Замовнику розроблену проектну документацію разом з позитивним Експертним звітом на розроблену проектну документацію по об'єкту.

4.3.2. За свій рахунок забезпечити розгляд та отримання позитивних висновків (погоджень, затверджень і т.д.) щодо проектних рішень в експертних та інших організаціях (у разі, якщо цього вимагають державні будівельні норми та нормативні документи).

4.3.3. Своїми силами і за свій рахунок усунути усі виявлені недоліки у разі їх виявлення.

4.3.4. Повідомляти Замовника про готовність, дату та час отримання експертного звіту.

4.3.5. Підтвердити вартість проходження експертизи наданням Замовнику копії Договору з експертною організацією та копії акту виконаних робіт з проходження експертизи.

4.3.6. Виконати експертизу проекту у експертній організації, яка знаходиться в Переліку експертних організацій, що відповідають критеріям, встановленим наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства України від 15.08.2017 № 204 та можуть проводити експертизу проектів будівництва.

4.3.7. До проходження експертизи погодити розроблену проектну документацію з Замовником.

4.3.8. Надати Замовнику позитивний висновок експертної організації у порядку, що передбачений Діючими нормативними документами, у т.ч. Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, що затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 №560 .

4.3.9. Після виконання робіт подати для підписання Замовнику Акт здачі – приймання виконаних робіт.

4.3.10. Виконати проектну документацію державною мовою.

4.4. Виконавець має право:

4.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати оплату за виконані роботи в порядку та на умовах визначених цим Договором.

4.4.2. Виконавець не має права передавати будь-яким органам, установам, організаціям та підприємствам проектну документацію без погодження з Замовником, крім випадків, коли Виконавець передає розроблену проектну документацію до експертної організації на узгодження та/або проведення експертизи в рамках цього Договору.

5. Відповідальність сторін

5.1. За порушення умов Договору винна сторона відшкодовує завдані збитки у порядку, передбаченому законодавством України.

5.2. За порушення термінів оплати Замовник на вимогу **Виконавця** сплачує пеню в розмірі 0,1% від вартості неоплачених виконаних робіт, але не більше облікової ставки НБУ, що діє в період, за який нараховується пеня, за кожен день прострочення.

5.3. За порушення термінів виконання робіт **Виконавець** на вимогу Замовника оплачує пеню в розмірі облікової ставки НБУ, що діє в період, за який нараховується пеня, за кожен день прострочення.

5.4. За порушення строку, визначеного Замовником для усунення дефектів неякісно виконаних робіт, з **Виконавця** стягується штраф у розмірі десяти відсотків вартості робіт за цим Договором.

5.5. Усі виниклі суперечки між Сторонами вирішуються шляхом переговорів. В разі недосягнення згоди вирішення спорів вирішується у Господарському суді відповідно до законодавства України.

6. Персональні дані

6.1. Шляхом підписання даного документу, Сторони надають один одному право, строком на момент дії Договору, відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» (надалі – законодавство): отримувати, збирати, обробляти, реєструвати, накопичувати, зберігати, змінювати, поновлювати, використовувати і поширювати (розповсюджувати, передавати) інформацію, яка, відповідно до вимог законодавства, становить персональні дані; Заносити таку інформацію до баз персональних даних з подальшим внесенням до Державного реєстру баз персональних даних. Для цілей цього пункту під персональними даними Сторін мається на увазі персональні дані осіб, що підписали даний документ та інших осіб, що представляють інтереси даних осіб. Використання і поширення інформації, що становить персональні дані Сторін здійснюється виключно в межах необхідних для забезпечення діяльності та/або захисту їх інтересів. Підписанням даного документу Сторони стверджують, що вся надана інформація, що становить персональні дані, надана Сторонами на законних підставах і вони мають право її використовувати та розпоряджатися нею. Також сторони домовились, що передача персональних даних сторони третім особам здійснюється лише в межах чинного законодавства України, без подальшого повідомлення сторони.

7. Інші умови

7.1. Усі зміни та доповнення до цього Договору складаються в письмовій формі і вважаються дійсними після їх підписання уповноваженими представниками обох Сторін. Усі доповнення до цього Договору вважаються його невід'ємною частиною.

7.2. Цей Договір складено українською мовою в двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

7.3. Узгоджена Договірна ціна може бути уточнена в разі введення в дію Кабінетом Міністрів України нових умов господарювання або змін ціноутворення на науково-технічну продукцію.

8. Заключні положення

8.1. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання та діє до 31.12.2022 року, а в частині оплати - до повного виконання Сторонами узятих на себе зобов'язань. Строк дії Договору може бути продовжено у випадку продовження строку дії воєнного стану в Україні у відповідності до нормативно-правових актів, до кінцевої дати дії воєнного стану.

Зазначені зміни потребують погодження обох сторін та обов'язкового підписання додаткової угоди до даного Договору, яка є його невід'ємною частиною.

8.2. Всі зміни або доповнення до даного Договору, а також його розірвання набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до даного Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, даному Договорі або у чинному в Україні законодавстві.

8.3. В разі, не виконання або не належного виконання Виконавцем умов цього Договору, Замовник, має право в односторонньому порядку розірвати Договір.

8.4. Усі правовідносини, що виникають з даного Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням даного Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регламентуються даним Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства, а також застосовними до таких правовідносин звичаями ділового обороту на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

8.5. Взаємовідносини сторін, не врегульовані даним Договором, регулюються чинним законодавством України.

8.6. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

У разі внесення змін до істотних умов договору про закупівлю у випадках, передбачених цим пунктом, замовник обов'язково оприлюднює повідомлення про внесення змін до договору про закупівлю відповідно до вимог Закону з урахуванням цих особливостей..

8.7. Після укладення Договору про закупівлю якщо у Замовника виникла необхідність закупівлі додаткових аналогічних робіт чи послуг у Виконавця. Можливість і умови таких додаткових робіт чи послуг можуть бути передбачені в цьому Договорі, який укладений за результатами проведення тендеру/спрощеної закупівлі. Закупівля додаткових аналогічних робіт чи послуг у Виконавця здійснюється протягом трьох років після укладення цього Договору, якщо загальна вартість таких робіт чи послуг не перевищує 50 відсотків ціни цього Договору, укладеного за результатами проведення тендеру/спрощеної закупівлі.

8.8. Замовник не є платником податку на прибуток на загальних підставах, як не прибуткова організація, є платником податку на додану вартість

8.9. Виконавець є платником єдиного податку III гр., неплательник ПДВ.

8.10. Даний Договір укладено в двох примірниках українською мовою, кожен з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

8.11. До цього Договору додаються додатки і складають його невід'ємну частину:

9. Додатки

До Договору додаються додатки, які є невід'ємною його частиною:

- завдання на проектування (Додаток 1);
- протокол погодження договірної ціни (Додаток 2);
- календарний план виконання робіт (Додаток 3);
- розрахунок вартості виконання робіт (кошторис) (Додаток 4)

10. Юридичні адреси та банківські реквізити сторін ЗАМОВНИК : ВИКОНАВЕЦЬ:

**Комунальне некомерційне підприємство
«Міська лікарня № 6» Запорізької
міської ради**

69035, м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34,
р/р: UA573204780000026000924881642
р/р: UA153204780000025459000001136
В ПАТ АБ «Укргазбанк», МФО 320478
ЄДРПОУ 05498683
ПІН 05498680290
Витяг з реєстру платників ПДВ
№1908294500254
(061) 233-03-25

Директор

м.п.



Ірина ВІЦИНА

**Фізична особа-підприємець
Голдовський Юрій Якович**

69059, м. Запоріжжя, вул.
Північнокільцева, 23, кв.19
п/р UA723133990000026008055724109
в ПАТ КБ «Приватбанк», МФО 313399
ДРФО 1333203556,
тел.: (067) 417-07-98
e-mail: goldproject@ukr.net
Платник єдиного податку III гр.,
неплательник ПДВ

Фізична особа підприємця

м.п.



Юрій ГОЛДОВСЬКИЙ

ЗАВДАННЯ НА ПРОЕКТУВАННЯ

по об'єкту «Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП
"Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя,
вул. Сталеварів, 34»

Перелік основних даних і вимог	Основні дані і вимоги
1	2
1. Назва і місцезнаходження об'єкту	«Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34»
2. Підстава для проектування	Завдання на проектування
3. Вид будівництва	Реконструкція
4. Дані про замовника	КНП «Міська клінічна лікарня № 6» ЗМР
5. Дані про проектувальника	Фізична особа-підприємець Голдовський Юрій Якович 69059, м. Запоріжжя, вул. Північнокільцева, 23, кв. 19
6. Стадійність проектування	Одностадійне проектування, проектно-кошторисну документацію виконати на стадії «робочий проект», в складі: - пояснювальна записка; - робочі креслення, - кошторисна документація.
7. Джерело фінансування.	Кошти місцевого бюджету.
8. Вихідні дані, що надаються замовником	1. навантаження електричної мережі кисневої станції – 65 кВт 2. Категорія надійності електропостачання - III 3. існуюча схема електропостачання струмоприймачів 4. план розміщення існуючих будівель і споруджень
8. Основні вимоги і характеристики запроєктованого об'єкта	Робочий проект виконати відповідно до вимог Державних будівельних норм та діючого законодавства України. Проектом передбачити: - розрахунок навантаження ДЕС згідно навантаження підключених струмоприймачів - схему приєднання ДЕС до мережі 0,4 кВ при включенні в ручному режимі - встановлення генератора (ДЕС) на відкритому повітрі; - будівельну частину ДЕС (монолітна залізобетонна плита, огорожа з зварної сітки з воротами та хвірткою для обслуговування, покрівля з профлиста) або антивандальне виконання; - прокладання кабельних мереж та встановлення перекидного рубильника; - прокладання внутрішніх силових електричних мереж та мереж керування в електрощитовій; - контроль на розподільчому щиті ДЕС наявності напруги і параметрів роботи ДЕС - зовнішній контур заземлення ДЕС та захист від перевантажень та струмів короткого замикання - заходи пожежної безпеки - систему блискавкозахисту ДЕС - благоустрій прилеглої території

8. Інженерні вишукування	Не виконуються
9. Вимоги до складу і оформлення проекту	При розробці проектно-кошторисної документації врахувати: - нормативні акти України, а також санітарно-гігієнічні, протипожежні і енергозберігаючі нормативи; - відповідність проектних рішень вимогам чинних будівельних норм та нормативних документів; - вимоги з охорони праці, пожежної безпеки, експлуатаційної надійності та безпеки експлуатації; - передбачити розділ ОВНС згідно до вимог ДБН А 2.2-1-2021
10. Основні технологічні і конструктивні рішення	На основі діючої нормативно-технічної документації.
11. Вимоги до систем протипожежного захисту об'єкта	у відповідності до чинних будівельних норм та нормативних документів
12. Черговість будівництва	Одна черга.
13. Вимоги до кошторисної документації	В зведеному кошторисному розрахунку (ЗКР) врахувати: 1.1. Утримання служби замовника – 2,5% (в т.ч. технічний нагляд 1,5%); 1.2. Кошти на покриття ризиків (2%) всіх учасників будівництва; 1.3. Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами; 1.4. Розмір кошторисної заробітної плати 12200,00 грн; 1.5. Вартість утилізації сміття – 120,00 грн/т. без ПДВ; 1.6. Вивезення сміття на відстань – 30 км.
14. Вимоги щодо експертизи проектної документації	Експертний звіт проектної документації (кошторис) замовляє та оплачує проектувальник. Проектувальник виконує супровід проектної документації та усуває зауваження (за наявності).
15. Особливі умови	Проектно-кошторисну документацію видати Замовнику в зброшурованих книгах в 4-х примірниках та на електронному носіїві. У зведеному кошторисному розрахунку узагальнити усі витрати по об'єкту в цілому. (прийняття в експлуатацію)
16. Клас наслідків відповідальності	Визначити відповідно до будівельних норм та будівельних стандартів на підставі класу наслідків (відповідальності) згідно ДСТУ 8855:2019 Визначення класу наслідків (відповідальності) та погодити з Замовником. Орієнтовно – СС1.

ЗАМОВНИК:

Комунальне некомерційне підприємство
«Міська лікарня № 6» Запорізької
міської ради



Директор

м.п.

Ірина ВІЦИНА

ВИКОНАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприємець
Голдовський Юрій Якович

Голдовський Юрій Якович
Фізична особа-підприємець



м.п.

Юрій ГОЛДОВСЬКИЙ

Протокол погодження договірної ціни

м. Запоріжжя

« 23 » 11 2022 р.

Фізична особа підприємець Голдовський Юрій Якович, іменований надалі **ВИКОНАВЕЦЬ**, в особі Голдовського Юрія Яковича, зареєстрований як фізична особа – підприємець, про що містяться відомості в ЄДР №21030000000095559 від 19.01.2018 р. з однієї сторони, і

Комунальне некомерційне підприємство «Міська лікарня № 6» Запорізької міської ради (надалі – **ЗАМОВНИК**) в особі директора **ВІЦИНОЇ Ірини**, яка діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом - Сторони, засвідчуємо, що Сторонами досягнуто угоду про величину договірної ціни на виконання робіт: **Роботи з виготовлення проектної документації та проходження її експертизи по об'єкту «Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34», код ДК 021:2015 – 71320000-7 Послуги з інженерного проектування у сумі: 248 949,70 грн. (Двісті сорок вісім тисяч дев'яност сорок дев'ять грн., 70 коп.) без ПДВ.**

Даний Протокол є невід'ємною частиною Договору, підставою для його укладення та проведення взаємних розрахунків і платежів за виконані роботи між Сторонами.

ЗАМОВНИК:

**Комунальне некомерційне підприємство
«Міська лікарня № 6» Запорізької
міської ради**

Директор

м.п.

Ірина ВІЦИНА

ВИКОНАВЕЦЬ:

**Фізична особа-підприємець
Голдовський Юрій Якович**

Фізична особа-підприємець

**ГОЛДОВСЬКИЙ
ЮРІЙ ЯКОВИЧ**

м.п.

Юрій ГОЛДОВСЬКИЙ

Календарний план виконання робіт

Роботи з виготовлення проектної документації та проходження її експертизи по об'єкту «Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34», код ДК 021:2015 – 71320000-7 Послуги з інженерного проектування

ВИКОНАВЕЦЬ: Фізична особа підприємець Голдовський Юрій Якович

ЗАМОВНИК: Комунальне некомерційне підприємство «Міська лікарня № 6» Запорізької міської ради

Стадія, найменування, етапи виконання проектних робіт	Строк виконання робіт, початок/закінчення (місяць, рік)	Ціна робіт (без. ПДВ), грн.
«Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34»	Грудень 2022	248 949,70

ЗАМОВНИК:

Комунальне некомерційне підприємство
«Міська лікарня № 6» Запорізької
міської ради

Директор

м.п.



Ірина ВІЦИНА

ВИКОНАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприємець
Голдовський Юрій Якович

Фізична особа підприємств

м.п.



Юрій ГОЛДОВСЬКИЙ

Додаток №4
до Договору № 12-НР/3142
від "13" 11 2022 р.

Розрахунок вартості виконання робіт (кошторис)

Форма №1-П

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИС №1

на проектні, науково-проектні, вишукувальні роботи

Роботи з виготовлення проектної документації та проходження її експертизи по об'єкту "Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34"

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації: ФОП Голдовський Ю. Я.

Ч.ч.	Стадія проектування і перелік виконуваних робіт	Найменування об'єкта будівництва або виду робіт	№№ кошторисів, калькуляцій	Повна вартість робіт, тис.грн.		
				вишукувальних	проектних (науково-проектних)	додаткових
1	2	3	4	5	6	7
1	Робочий проект (РП)	Роботи з виготовлення проектної документації "Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34"	1	-	242,54170	-
2	Форма 3-П (від вартості 1 люд.дня: Проектні роботи)	Експертиза проектної документації по об'єкту "Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34"	2	-	6,40800	-
Разом						
Разом з урахуванням витрат						
Всього						
						248,9497
						248,9497
						248,9497

Всього за зведеним кошторисом: двісті сорок вісім тисяч дев'яносто чотири гривні 97 копійок (сума прописом)

Керівник проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації

Головний архітектор проекту (Головний інженер проекту)

Кошторис склав



Голдовський Ю. Я.
(ПІБ)



Голдовський Ю. Я.
(ПІБ)



Моренець О. Ю.
(ПІБ)

Роботи з виготовлення проектної документації "Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34"

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації: ФОТ Голдовський Ю. Я.

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	ДЕС з дизель-генераторами одиничною потужністю від 24 до 200 кВт, при потужності станції, кВт: від 24 до 400. Розрахунковий показник: 80 (Вимірник - кВт)	Розділ 1 Таблиця 8, Пункт 1 1.1 - коефіцієнт до стадії робочий проект K = 1,07 : Електроенергетика (КНУ "Насанова з визначення вартості проектних, ...", Додаток 7, таблиця 1) K = 39,14 : КНУ "Насанова з визначення вартості проектних, ...", Додаток 7, таблиця 3 (проектні роботи) K = 0,958 : Коефіцієнт понижувальний на обсяг робіт	(2490 + 25,4·80)·1,1·1,07·39,14·0,958	199569,12
2	Повітряні лінії напругою до 1 кВ, довжиною до 1 км. Розрахунковий показник: 1 (Вимірник - 1 об'єкт)	Розділ 1 Таблиця 46, Пункт 1 1.14 - коефіцієнт до стадії робочий проект K = 1,07 : Електроенергетика (КНУ "Насанова з визначення вартості проектних, ...", Додаток 7, таблиця 1) K = 39,14 : КНУ "Насанова з визначення вартості проектних, ...", Додаток 7, таблиця 3 (проектні роботи)	(156-1)·1,14·1,07·39,14	7447,90
3	Проектування захисного заземлення в лікувальних установах, школах, майстернях, котельнях і т.п. - при кількості струмоприймачів, що заземлюються, до 5. Розрахунковий показник: 1 (Вимірник - один об'єкт)	Капітальний ремонт будинків і споруд Таблиця 3, Пункт 3-16-1 1,1765 - коефіцієнт до стадії робочий проект K = 1,19 : Капітальний ремонт будинків та споруд (КНУ "Насанова з визначення вартості проектних, ...", Додаток 7, таблиця 1) K = 39,14 : КНУ "Насанова з визначення вартості проектних, ...", Додаток 7, таблиця 3 (проектні роботи)	(24,65-1)·1,1765·1,19·39,14	1350,76
4	Мережа напругою 35 кВ або 110 кВ простої конфігурації з генераторною станцією. Розрахунковий показник: 1 (Вимірник - 1 мережа)	Розділ 1 Таблиця 40, Пункт 18-1 1,2 - коефіцієнт до стадії робочий проект K = 1,07 : Електроенергетика (КНУ "Насанова з визначення вартості проектних, ...", Додаток 7, таблиця 1) K = 39,14 : КНУ "Насанова з визначення вартості проектних, ...", Додаток 7, таблиця 3 (проектні роботи)	(680-1)·1,2·1,07·39,14	34173,92
Всього по позиціях кошторису				242541,70
Разом				242541,70
Всього				242541,70

[illegible]

Всього за кошторисом: **діясті сорок дві тисячі п'ятьсот**

Головний архітектор проекту
(Головний інженер проекту)

Кошторис склав

Годовский Ю. Я.

(911)

Годовский Ю. Я.

(911)

Моренец О. Ю.

(911)

КОШТОРИС № 2
на виконання робіт
за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34", проектні роботи
(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду робіт)

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації:

Ч.ч.	Перелік робіт, що виконуються	Найменування посад виконавців (виробничий персонал)	Кількість виконавців	Витрати труда, люд.днів	Вартість, грн. за 1 день	Всього
1	2	3	4	5	6	7
1			4	5	6	7
		Експерти	1	3	1780,00	5340,00
	Разом по позиціях кошторису, грн.					5340,00
	Разом по кошторису					5340,00
	Податок на додану вартість					1068,00
	Всього з урахуванням ПДВ		(5340 - 0)х20/100			6408,00

Вартість роботи: шість тисяч чотирьохсот вісім грн. 80 коп.

(сума прописом)

Керівник організації

Головний архітектор проекту
(Головний інженер проекту)

Кошторис склав

Голдовський Ю. Я.
(ПІБ)

Голдовський Ю. Я.
(ПІБ)

Моренець О. Ю.
(ПІБ)

